
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Comestibles- und Gourmet-Service Fritz Gertsch AG 
Uttigenstrasse 138a 
CH-3603 Thun 

für den Geltungsbereich 

Herstellung von Fischereierzeugnissen und 
Fleischspezialitäten 

Produktkategorie gemäss ISO/TS 22003:2013 - CIII, Verarbeitung verderblicher 
tierischer und pflanzlicher Produkte (gemischte Produkte) 

ein Managementsystem für Lebensmittelsicherheit 
erfolgreich anwendet nach 

ISO 22000:2018 

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab  
Gültig bis: 

19-331-401  
11.01.2019 
08.12.2021 
11.01.2022 
10.01.2025 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 28.12.2021  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  


